§  (3)  bekezdése  ]  alapján  (a  belefoglalandó levegővédelmi 
hasznosítási  kérelem  díjaként)  202  500  forint,  az  kettőszázkétezer-ötszáz  forint,  valamint  a 
10.2. (21. sor) [  Nem jelentős változás [314/2005. (XII.  25.) Korm. rendelet 20/A. § (9) bekezdése ] 
alapján 20 250,- Ft, azaz húszezer-kettőszázötven forint, mindösszesen  222 750 forint, az kettőszáz-
huszonkétezer-hétszázötven  forint  mértékű igazgatási  szolgáltatási  díj  összegben állapítottam meg, 
viseléséről e rendelet 2. § (1) bekezdése és az Ákr. 128. § (1) bekezdése alapján rendelkeztem.